1
Prislista 2025
Priser: Samtliga priser är exkl. moms
Leveransvilkor: Fritt levererat Sverige
Emballage: Ingår i samtliga priser.
Garanti: 2 år om inget annat anges.
Garanti avser material och fabrikationsfel
samt att aktuell vara är installerad på rätt sätt.

Värmelampa Focus IO, Hissfunktion, Umbra Grey VL1-IO-HSUG 1 8 268 kr
Värmelampa Focus IO, Hissfunktion, Racing Green VL1-IO-HSRG 1 8 268 kr
Värmelampa Focus IO, Hissfunktion, Aluminium VL1-IO-HSA 1 8 268 kr
Värmelampa Focus IO, Hissfunktion, Koppar VL1-IO-HSK 1 8 268 kr
Värmelampa Focus IO, Hissfunktion, Mässing VL1-IO-HSM 1 8 268 kr
Värmelampa Focus IO, Fast Kabel, Svart VL1-IO-RKS 1 7 963 kr
Värmelampa Focus IO, Fast Kabel, Umbra Grey VL1-IO-RKUG 1 7 963 kr
Värmelampa Focus IO, Fast Kabel, Racing Green VL1-IO-RKMG 1 7 963 kr
Värmelampa Focus IO, Fast Kabel, Aluminium VL1-IO-RKA 1 7 963 kr
Värmelampa Focus IO, Fast Kabel, Koppar VL1-IO-RKK 1 7 963 kr
Värmelampa Focus IO, Fast Kabel, Mässing VL1-IO-RKM 1 7 963 kr
Värmelampa HAL, Hissfunktion, Svart VL1-HAL-HSS 1 16 718 kr
Värmelampa HAL, Hissfunktion, Rostfri / Svart VL1-HAL-HSRF 1 16 718 kr
Värmelampa HAL, Fast Upphängning, Svart VL1-HAL-RKS 1 15 956 kr
Värmelampa HAL, Fast Upphängning, Rostfri / Svart VL1-HAL-RKRF 1 15 956 kr
Värmelampa Classic 1224, Hissfunktion, Svart 1224-HSS 1 6 437 kr
Värmelampa Classic 1224, Hissfunktion, Aluminium 1224-HSA 1 6 437 kr
Värmelampa Classic 1224, Hissfunktion, Mässing 1224-HSM 1 6 437 kr
Värmelampa Classic 1224, Hissfunktion, Koppar 1224-HSK 1 6 437 kr
Värmelampa Classic 1224, Hissfunktion, Krom 1224-HSC 1 7 413 kr
Värmelampa Classic 1224, Hissfunktion, Högblank Svart 1224-HSSL 1 6 437 kr
Värmelampa Classic 1224, Hissfunktion, Umbra Grey 1224-HSUG 1 6 437 kr
Värmelampa Classic 1223, Fast Kabel, Svart 1223-S 1 6 193 kr
Värmelampa Classic 1223, Fast Kabel, Aluminium 1223-A 1 6 193 kr
Värmelampa Classic 1223, Fast Kabel, Mässing 1223-M 1 6 193 kr
Värmelampa Classic 1223, Fast Kabel, Koppar 1223-K 1 6 193 kr
Värmelampa Classic 1223, Fast Kabel, Krom 1223-C 1 6 834 kr
Värmelampa Classic 1223, Fast Kabel, Högblank Svart 1223-SL 1 6 193 kr
Värmelampa Classic 1223, Fast Kabel, Umbra Grey 1223-UG 1 6 193 kr
Värmelampa Classic 1222, Fast Kabel, Svart 1222-S 1 6 193 kr
Värmelampa Classic 1222, Fast Kabel, Aluminium 1222-A 1 6 193 kr
Värmelampa Classic 1222, Fast Kabel, Mässing 1222-M 1 6 193 kr
Värmelampa Classic 1222, Fast Kabel, Koppar 1222-K 1 6 193 kr
Värmelampa Classic 1222, Fast Kabel, Krom 1222-C 1 6 834 kr
Värmelampa Classic 1222, Fast Kabel, Högblank Svart 1222-SL 1 6 193 kr
Värmelampa Classic 1222, Fast Kabel, Umbra Grey 1222-UG 1 6 193 kr
StorköksGruppen Syd Svenska AB - Kungsgatan 30 - 441 30 Alingsås
Telefonnummer: 032278870 - info@storkoksgruppensyd.se - Organisationsnummer: 556377-9619
12
Produkt: Artikelnr: Antal: Pris:
Värmelampa Classic 1250, Fast Kabel, Svart 1250-S 1 5 186 kr
Värmelampa Classic 1250, Fast Kabel, Aluminium 1250-A 1 5 186 kr
Värmelampa Classic 1250, Fast Kabel, Mässing 1250-M 1 5 186 kr
Värmelampa Classic 1250, Fast Kabel, Koppar 1250-K 1 5 186 kr
Värmelampa Classic 1250, Fast Kabel, Krom 1250-C 1 5 705 kr
Värmelampa Classic 1250, Fast Kabel, Högblank Svart 1250-SL 1 5 186 kr
Värmelampa Classic 1250, Fast Kabel, Umbra Grey 1250-UG 1 5 186 kr
Värmelampa Trattoria 1224, Hissfunktion, Svart 1224-TOPIS 1 6 712 kr
Värmelampa Trattoria 1224, Hissfunktion, Aluminium 1224-TOPIA 1 6 712 kr
Värmelampa Trattoria 1224, Hissfunktion, Mässing 1224-TOPIM 1 6 712 kr
Värmelampa Trattoria 1224, Hissfunktion, Koppar 1224-TOPIK 1 6 712 kr
Värmelampa Trattoria 1224, Hissfunktion, Brons 1224-TOPIB 1 6 712 kr
Värmelampa Trattoria 1224, Hissfunktion, Högblank Svart 1224-TOPISL 1 6 712 kr
Värmelampa Trattoria 1224, Hissfunktion, Umbra Grey 1224-TOPIUG 1 6 712 kr
Värmelampa Trattoria 1223, Fast Kabel, Svart 1223-TOPIS 1 6 407 kr
Värmelampa Trattoria 1223, Fast Kabel, Aluminium 1223-TOPIA 1 6 407 kr
Värmelampa Trattoria 1223, Fast Kabel, Mässing 1223-TOPIM 1 6 407 kr
Värmelampa Trattoria 1223, Fast Kabel, Koppar 1223-TOPIK 1 6 407 kr
Värmelampa Trattoria 1223, Fast Kabel, Brons 1223-TOPIB 1 6 407 kr
Värmelampa Trattoria 1223, Fast Kabel, Högblank Svart 1223-TOPISL 1 6 407 kr
Värmelampa Trattoria 1223, Fast Kabel, Umbra Grey 1223-TOPIUG 1 6 407 kr
Värmelampa Trattoria 1250, Fast Kabel, Svart 1250-TOPIS 1 5 461 kr
Värmelampa Trattoria 1250, Fast Kabel, Aluminium 1250-TOPIA 1 5 461 kr
Värmelampa Trattoria 1250, Fast Kabel, Mässing 1250-TOPIM 1 5 461 kr
Värmelampa Trattoria 1250, Fast Kabel, Koppar 1250-TOPIK 1 5 461 kr
Värmelampa Trattoria 1250, Fast Kabel, Brons 1250-TOPIB 1 5 461 kr
Värmelampa Trattoria 1250, Fast Kabel, Högblank Svart 1250-TOPISL 1 5 461 kr
Värmelampa Trattoria 1250, Fast Kabel, Umbra Grey 1250-TOPIUG 1 5 461 kr
Värmelist Focus 60 Nickel VB1-060-N 1 18 579 kr
Värmelist Focus 60 Svart VB1-060-S 1 18 579 kr
Värmelist Focus 90 Nickel VB1-090-N 1 22 546 kr
Värmelist Focus 90 Svart VB1-090-S 1 22 546 kr
Värmelist Focus 120 Nickel VB1-120-N 1 26 207 kr
Värmelist Focus 120 Svart VB1-120-S 1 26 207 kr
Värmelist Focus 150 Nickel VB1-150-N 1 30 173 kr
Värmelist Focus 150 Svart VB1-150-S 1 30 173 kr
Värmelist Classic V-570 V-570 1 8 115 kr
Värmelist Classic V-640 V-640 1 8 634 kr
Värmelist Classic V-945 V-945 1 9 946 kr
Värmelist Classic V-1250 V-1250 1 10 464 kr